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CONCORRÊNCIA Nº 142/2017
Contratação de empresa para execução da cobertura das lajes, substituição das esquadrias, pintura

e revestimento cerâmico dos blocos de salas de aula e áreas administrativas do CAIC Prof. Mariano
Costa e CEI Adhemar Garcia

 
ESCLARECIMENTO XIII

 
Recebido em 20 de setembro de 2017 às 15h02
1. Os documentos de habilitação poderão ser autenticados no momento da abertura dos envelopes? Ou
tem que autenticar antes da abertura dos envelopes?
Resposta: A autenticação dos documentos poderá ocorrer na sessão pública destinada a abertura dos
envelopes mediante apresentação da via original ou antes da abertura da sessão pública, sendo
responsabilidade da empresa o protocolo dos envelopes no prazo estabelecido no item 1.1 do edital.
 
Silvia Mello Alves - Presidente da Comissão de Licitação - Portaria nº 001/2017

Documento assinado eletronicamente por Silvia Mello Alves , Servidor (a)
Público (a), em 21/09/2017, às 10:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1111586 e o código CRC F1AFDA55.
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